スターズファンド入会及び出資申込書

株式会社ノルマンディーオーナーズクラブ 御中

私は、貴クラブへの入会及びスターズファンド2025への出資を下記の通り申し込みます。

岡田牧雄氏
セレクションチーム

出資口数 口
(お申し込みは最大10口です)

セリ購入馬
早生まれチーム

出資口数 口
(お申し込みは最大10口です)

母父最優秀短距離馬
牝馬チーム

出資口数 口
(お申し込みは最大10口です)

【ご本人様確認書類添付欄】

（のり付け）

●運転免許証、 健康保険証、 パスポート等のコピーを 1点、 添付してください。
●現住所と一致している書類をご用意ください。 運転免許証をご利用の方で住所変更をなさった場合には、
裏面のコピーもあわせて添付してください。
●添付書類がこの欄より大きい場合は、 書類の左上部 1カ所だけにのりを付けて貼り付け後、 折りたたんで
ください。

重要事項 反社会的勢力ではないこと等に関する表明・確約に関する同意書
1　私は、現在又は将来にわたって、次の各号の反社会的勢力のいずれにも該当しないことを表明、確約いたします。 ①暴力団　②暴力団員　③暴力団準
構成員　④暴力団関係企業　⑤総会屋等、社会運動等標ぼうゴロ　⑥その他前各号に準ずるもの　2　私は、自ら又は第三者を利用して次の各号のいずれの
行為も行わないことを表明、確約いたします。 ①暴力的な要求行為　②法的な責任を超えた不当な要求行為　③取引に関して脅迫的な言動をし、または暴
力を用いる行為　④風説を流布し、 偽計又は威力を用いて貴社の信用を毀損し、又は貴社の業務を妨害する行為　⑤その他前各号に準ずる行為　3　私は、
上記 1、2の各号いずれかに該当する行為をし、または 1にもとづく表明・確約が虚偽の申告であることが判明した場合は、通知なしで会員資格が失効と
されても一切異議を申し立てません。 また、これにより損害が生じた場合は、一切私の責任とすることといたします。

	申込書表面
	スライド 1

	【共通】申込書裏面